
  
REPUBLIKA HRVATSKA 

OPĆINA KUMROVEC 
OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

OPĆINE KUMROVEC 
 
KLASA: 013-5/13-01/13 
URBROJ: 2135-05-13-03-01 
 

Na temelju članka 42. i 43. stavka 3. Zakona o lokalnim izborima ("Narodne novine", 
broj 144/12), OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO OPĆINE KUMROVEC, donosi 
 

R J E Š E N J E 
O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 

 
I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 001 - VIJEĆNICA OPĆINE KUMROVEC, 

KUMROVEC, ULICA JOSIPA BROZA 12 imenuju se: 
 

1. DARIO BEZJAK - za predsjednika 
2. MIRNA PRATENGRAZER - za potpredsjednicu 
3. FILIP HORVATIČEK - za člana 
4. LUKA MIRIĆ - za člana 
5. JOSIP HORVAT - za člana 
6. BRANKO ULAMA - za člana 
7. STIPE POLJAK - za člana 
8. JOSIPA LONČAR - za članicu 
9. MARKO BUDIMIR - za člana 
10. MARIJA PILKO - za članicu 

 
II. Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu na 

izborima za članove predstavničkog tijela jedinice lokalne i područne (regionalne) 
samouprave i izborima općinskih načelnika, gradonačelnika i župana te njihovih 
zamjenika i osigurava pravilnost i tajnost glasovanja. 

U KUMROVCU, 8. svibnja 2013. PREDSJEDNICA 

  JASMINA RICIJAŠ 

OLS-10 



  
REPUBLIKA HRVATSKA 

OPĆINA KUMROVEC 
OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

OPĆINE KUMROVEC 
 
KLASA: 013-01/13-01/13 
URBROJ: 2135-05-13-03-02 
 

Na temelju članka 42. i 43. stavka 3. Zakona o lokalnim izborima ("Narodne novine", 
broj 144/12), OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO OPĆINE KUMROVEC, donosi 
 

R J E Š E N J E 
O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 

 
I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 002 - POSLOVNI PROSTOR BOŽIDARA 

BERCA, KLADNIK 45 imenuju se: 
 

1. MATEJA BROZ - za predsjednicu 
2. ZDENKA MARIĆ - za potpredsjednicu 
3. JOSIP SPORIŠ - za člana 
4. LIDIJA GADŽA - za članicu 
5. JADRANKA PENEZIĆ - za članicu 
6. VLADIMIR PEĆNIK - za člana 
7. JOSIP BEZJAK - za člana 
8. ŠTEFICA ROGINIĆ - za članicu 
9. DANIJEL BERC - za člana 
10. FRANC BEZJAK - za člana 

 
II. Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu na 

izborima za članove predstavničkog tijela jedinice lokalne i područne (regionalne) 
samouprave i izborima općinskih načelnika, gradonačelnika i župana te njihovih 
zamjenika i osigurava pravilnost i tajnost glasovanja. 

U KUMROVCU, 8. svibnja 2013. PREDSJEDNICA 

  JASMINA RICIJAŠ 

OLS-10 



  
REPUBLIKA HRVATSKA 

OPĆINA KUMROVEC 
OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

OPĆINE KUMROVEC 
 
KLASA: 013-01/13-01/13 
URBROJ: 2135-05-13-03-03 
 

Na temelju članka 42. i 43. stavka 3. Zakona o lokalnim izborima ("Narodne novine", 
broj 144/12), OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO OPĆINE KUMROVEC, donosi 
 

R J E Š E N J E 
O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 

 
I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 003 - OBITELJSKA KUĆA BRANKA 

ANTOLIĆA, DONJI ŠKRNIK 35 imenuju se: 
 

1. VIKTOR MANDIĆ - za predsjednika 
2. IVANČICA HORAK - za potpredsjednicu 
3. MARTINA DUGONJIVEC - za članicu 
4. BERNARDA PREKRAT - za članicu 
5. NIKOLINA FEKEŽA - za članicu 
6. SANELA FIKET - za članicu 
7. ZDENKA POLJAK - za članicu 
8. SAMIRA GLOGOŠKI - za članicu 
9. ZLATKO LONČAR - za člana 
10. MIROSLAV ANTONIĆ - za člana 

 
II. Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu na 

izborima za članove predstavničkog tijela jedinice lokalne i područne (regionalne) 
samouprave i izborima općinskih načelnika, gradonačelnika i župana te njihovih 
zamjenika i osigurava pravilnost i tajnost glasovanja. 

U KUMROVCU, 8. svibnja 2013. PREDSJEDNICA 

  JASMINA RICIJAŠ 

OLS-10 



  
REPUBLIKA HRVATSKA 

OPĆINA KUMROVEC 
OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

OPĆINE KUMROVEC 
 
KLASA: 013-05/13-01/13 
URBROJ: 2135-05-13-03-04 
 

Na temelju članka 42. i 43. stavka 3. Zakona o lokalnim izborima ("Narodne novine", 
broj 144/12), OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO OPĆINE KUMROVEC, donosi 
 

R J E Š E N J E 
O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 

 
I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 004 - OBITELJSKA KUĆA PETRA 

VEREŠUKA, RAZVOR 29A imenuju se: 
 

1. MONIKA BEZJAK - za predsjednicu 
2. JELENA PEĆNIK - za potpredsjednicu 
3. MARIJO VRDELJA - za člana 
4. MARIJA SPORIŠ - za članicu 
5. BRANIMIR VDOVIĆ - za člana 
6. DONALD VLAŠIĆ - za člana 
7. MARIO BUDIMIR - za člana 
8. IVAN GLOGOŠKI - za člana 
9. MARICA AUGUSTINČIČ - za članicu 
10. ZVONKO JURIĆ - za člana 

 
II. Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu na 

izborima za članove predstavničkog tijela jedinice lokalne i područne (regionalne) 
samouprave i izborima općinskih načelnika, gradonačelnika i župana te njihovih 
zamjenika i osigurava pravilnost i tajnost glasovanja. 

U KUMROVCU, 8. svibnja 2013. PREDSJEDNICA 

  JASMINA RICIJAŠ 

OLS-10 



  
REPUBLIKA HRVATSKA 

OPĆINA KUMROVEC 
OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

OPĆINE KUMROVEC 
 
KLASA: 013-01/13-01/13 
URBROJ: 2135-05-13-03-05 
 

Na temelju članka 42. i 43. stavka 3. Zakona o lokalnim izborima ("Narodne novine", 
broj 144/12), OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO OPĆINE KUMROVEC, donosi 
 

R J E Š E N J E 
O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 

 
I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 005 - OBITELJSKA KUĆA JADRANKE 

ŽGELA, RAVNO BREZJE 18 imenuju se: 
 

1. IVANKA ŽNIDAREC - za predsjednicu 
2. NATALIJA BLAŽIČKO - za potpredsjednicu 
3. DAMIR DUGONJIVEC - za člana 
4. DEJAN LUTRING - za člana 
5. VANJA STAREŠINA - za člana 
6. IVICA VAHTARIĆ - za člana 
7. KRISTINA ŽNIDAREC - za članicu 
8. PETAR BLAŽIČKO - za člana 
9. INES IVEKOVIĆ - za članicu 
10. MIRJANA JAGARIĆ - za članicu 

 
II. Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu na 

izborima za članove predstavničkog tijela jedinice lokalne i područne (regionalne) 
samouprave i izborima općinskih načelnika, gradonačelnika i župana te njihovih 
zamjenika i osigurava pravilnost i tajnost glasovanja. 

U KUMROVCU, 8. svibnja 2013. PREDSJEDNICA 

  JASMINA RICIJAŠ 

OLS-10 



  
REPUBLIKA HRVATSKA 

OPĆINA KUMROVEC 
OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

OPĆINE KUMROVEC 
 
KLASA: 013-01/13-01/13 
URBROJ: 2135-05-13-03-06 
 

Na temelju članka 42. i 43. stavka 3. Zakona o lokalnim izborima ("Narodne novine", 
broj 144/12), OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO OPĆINE KUMROVEC, donosi 
 

R J E Š E N J E 
O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 

 
I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 006 - OBITELJSKA KUĆA BOŽIDARA 

IVIĆA, VELINCI 18A imenuju se: 
 

1. ROBERT IVIĆ - za predsjednika 
2. IVAN IVIĆ - za potpredsjednika 
3. MELITA PERETIĆ - za članicu 
4. VALERIJA IVIĆ - za članicu 
5. SLAVKO JURIĆ - za člana 
6. DANIJEL ZORENČ - za člana 
7. DIJANA KRAJCAR - za članicu 
8. ANA IVIĆ - za članicu 
9. DIANA ANTOLIĆ - za članicu 
10. ŠTEFICA IVIĆ - za članicu 

 
II. Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu na 

izborima za članove predstavničkog tijela jedinice lokalne i područne (regionalne) 
samouprave i izborima općinskih načelnika, gradonačelnika i župana te njihovih 
zamjenika i osigurava pravilnost i tajnost glasovanja. 

U KUMROVCU, 8. svibnja 2013. PREDSJEDNICA 

  JASMINA RICIJAŠ 

OLS-10 



  
REPUBLIKA HRVATSKA 

OPĆINA KUMROVEC 
OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

OPĆINE KUMROVEC 
 
KLASA: 013-1/13-01/13 
URBROJ: 2135-05-13-03-07 
 

Na temelju članka 42. i 43. stavka 3. Zakona o lokalnim izborima ("Narodne novine", 
broj 144/12), OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO OPĆINE KUMROVEC, donosi 
 

R J E Š E N J E 
O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 

 
I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 007 - OBITELJSKA KUĆA ZVONIMIRA 

PETRIŠIĆA, RAZDRTO TUHELJSKO 19 imenuju se: 
 

1. IGOR PLEŠKO - za predsjednika 
2. VERONIKA GAJŠAK - za potpredsjednicu 
3. DANIJELA PREKRATIĆ - za članicu 
4. ANAMARIJA JESIH PREKRATIĆ - za članicu 
5. NIKOLA SPORIŠ - za člana 
6. LUDVIK GRGIĆ - za člana 
7. SINAN DŽAFERI - za člana 
8. JOSIP HARCET - za člana 
9. ZVONIMIR KROFLIN - za člana 
10. MARIJA PREKRATIĆ - za članicu 

 
II. Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu na 

izborima za članove predstavničkog tijela jedinice lokalne i područne (regionalne) 
samouprave i izborima općinskih načelnika, gradonačelnika i župana te njihovih 
zamjenika i osigurava pravilnost i tajnost glasovanja. 

U KUMROVCU, 8. svibnja 2013. PREDSJEDNICA 

  JASMINA RICIJAŠ 

OLS-10 



  
REPUBLIKA HRVATSKA 

OPĆINA KUMROVEC 
OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

OPĆINE KUMROVEC 
 
KLASA: 013-01/13-01/13 
URBROJ: 2135-05-13-03-08 
 

Na temelju članka 42. i 43. stavka 3. Zakona o lokalnim izborima ("Narodne novine", 
broj 144/12), OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO OPĆINE KUMROVEC, donosi 
 

R J E Š E N J E 
O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 

 
I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 008 - OBITELJSKA KUĆA MLADENA 

ŽNIDAREC, DUGNJEVEC 36 imenuju se: 
 

1. BOŽICA ŽNIDAREC - za predsjednicu 
2. MARTINA ČEP - za potpredsjednicu 
3. ŠTEFICA ANTOLIĆ - za članicu 
4. ANTONIO GADŽA - za člana 
5. BRUNO PRIMORAC - za člana 
6. MIROSLAV RAŠKAJ - za člana 
7. BOŽICA KAMENSKI - za članicu 
8. HRVOJE MOGULJAK - za člana 
9. MARTIN IVEKOVIĆ - za člana 
10. ŠTEFANIJA MOGULJAK - za članicu 

 
II. Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu na 

izborima za članove predstavničkog tijela jedinice lokalne i područne (regionalne) 
samouprave i izborima općinskih načelnika, gradonačelnika i župana te njihovih 
zamjenika i osigurava pravilnost i tajnost glasovanja. 

U KUMROVCU, 8. svibnja 2013. PREDSJEDNICA 

  JASMINA RICIJAŠ 

OLS-10 



  
REPUBLIKA HRVATSKA 

OPĆINA KUMROVEC 
OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

OPĆINE KUMROVEC 
 
KLASA: 013-01/13-01/13 
URBROJ: 2135-05-13-03-09 
 

Na temelju članka 42. i 43. stavka 3. Zakona o lokalnim izborima ("Narodne novine", 
broj 144/12), OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO OPĆINE KUMROVEC, donosi 
 

R J E Š E N J E 
O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 

 
I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 009 - OBITELJSKA KUĆA KARMEN 

BLAŽIČKO, RISVICA 27 imenuju se: 
 

1. MONIKA PREKRAT - za predsjednicu 
2. ANA IVEKOVIĆ - za potpredsjednicu 
3. DANIJELA GMAJNIČKI - za članicu 
4. BOŽIDAR HORVAT - za člana 
5. MARKO HORVAT - za člana 
6. NINO KADIĆ - za člana 
7. PETRA PETRINEC - za članicu 
8. KLARA BLAŽIČKO - za članicu 
9. ERNEST HORVAT - za člana 
10. FRANJO SPORIŠ - za člana 

 
II. Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu na 

izborima za članove predstavničkog tijela jedinice lokalne i područne (regionalne) 
samouprave i izborima općinskih načelnika, gradonačelnika i župana te njihovih 
zamjenika i osigurava pravilnost i tajnost glasovanja. 

U KUMROVCU, 8. svibnja 2013. PREDSJEDNICA 

  JASMINA RICIJAŠ 
 

OLS-10 


